СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.02.2008 № 06
п. Заводской

Об утверждении Программы по проведению
капитальных ремонтов муниципальных жилых
многоквартирных домов в Заводском сельском
поселении

Рассмотрев Программу по проведению капитальных ремонтов муниципальных жилых
многоквартирных домов в Заводском сельском поселении,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить Программу по проведению капитальных ремонтов муниципальных жилых
многоквартирных домов в Заводском сельском поселении согласно приложению.

Глава поселения Л.В. Савельева

2

Приложение
к решению Совета поселения

от 04.02.2008 №06

Программа
по проведению капитального ремонта муниципальных жилых многоквартирных домов

в Заводском сельском поселении
на период 2008-2011г.г.

№
п/п

Адрес дома Год
постройки

Количество
квартир

Общая
площадь

Вид работ Управляющая
компания

1 2 3 4 5 6 7
с. Нельмач

1. Ул. Советская, д. 10 1958 2 108 Перекладка печей
2. Пер. Школьный, д. 2 1959 1 31,5 Замена

электропроводки
3. Пер. Дачный, д. 4 1990 2 54 Ремонт кровли
4. Ул. Береговая, д. 16 1968 1 69 Замена

электропроводки
5. Ул. Сибирская, д. 2 1981 1 54 Замена

электропроводки
6. Ул. Сибирская, д. 8 1959 2 33 Ремонт кровли
7. Ул. Сибирская, д. 9 1975 1 54 Перекладка печи,

замена
электропроводки

8. Ул. Сибирская, д. 11 1975 2 54 Перекладка печи
9. Ул. Сибирская, д. 12 1959 1 33 Перекладка печи
10. Ул. Сибирская, д. 20 1983 1, 2 108 Ремонт кровли
11. Ул. Лесная, д. 4 1967 2, 4 85 Замена

электропроводок
12. Ул. Лесная, д. 6 1 40,5 Замена

электропроводки
13. Ул. Лесная, д. 11 1987 1, 2 108 Ремонт кровли
14. Ул. Лесная, д. 19 1958 1, 2, 3, 4 152 Ремонт кровли
15. Ул. Лесная, д. 20 1973 2 47,3 Перекладка печи
16. Ул. Лесная, д. 31 1983 2 54 Перекладка печи,

ремонт кровли
п. Белка

17. Ул. Сосновая, д. 10 2 53,5 Перекладка печи
д.Прокоп

18. Ул. Береговая, д. 2А 1989 1 65 Ремонт кровли
19. Ул. Береговая, д.. 3 1976 2 79 Перекладка печи
20. Ул. Береговая, д.. 4 1970 2 26 Замена

электропроводки
21. Ул. Береговая, д. 5 1977 2 60,98 Перекладка печи
22. Ул. Береговая, д. 14 1968 4 40 Ремонт кровли
23. Ул. Центральная, д. 3 1979 3 62,5 Перекладка печи
24. Ул. Центральная, д. 4 1950 2 68,1 Ремонт кровли
25. Ул. Строительная, д. 11 1960 1 20 Ремонт кровли

п. Заводской
26. Ул. 60 лет СССР, д. 9 - 46,1 Перекладка печи
27. Ул. 60 лет СССР, д. 22 1970 2 62,4 Ремонт кровли

3

28. Ул. Забайкальская, д.9 1982 3 40 Замена
электропроводки

29. Ул. Зеленая, д. 8 1960 3, 4 50 Ремонт кровли
30. Пер. Промышленный, д. 1 1979 1, 3 82,6 Ремонт кровли
31. Ул. Новостройка, д. 2 1981 1, 2 135,6 Ремонт кровли